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CUSCO EXPRESS
03 DIAS – 02 NOCHES
· Traslado Aeropuerto – Hotel – Aeropuerto
· 02 noches de alojamiento.
· Plan de alimentación: Desayuno.
· Uso de las instalaciones del hotel.
	EXTRANJERO
	PERUANO

	HOTEL
	DWB
	NA
	TPL
	NA
	CHD   
	NA
	DWB
	NA
	TPL
	NA
	CHD
	NA

	INKARRI HOTEL CUSCO 3*
	80
	30
	65
	30
	65
	25
	75
	25
	65
	25
	65
	25

	IMPERIAL CUSCO 3*
	80
	30
	70
	33
	70
	25
	80
	30
	70
	28
	70
	25

	HOTEL INCAWASI 3*
	85
	35
	75
	35
	75
	27
	90
	33
	80
	30
	80
	28

	SAN FRANCISCO PLAZA 3*
	100
	35
	90
	38
	80
	30
	110
	35
	90
	35
	85
	28



IMPORTANTE:
· Comisión 10% del servicio, por pasajero adulto.                                       
· Incentivo US$ 10.00 por pasajero adulto. 
· Precios en dólares por pasajero.
· Sujeto a disponibilidad de espacios o hasta agotar stock.
· Mínimo 03 noches. 
· Mínimo 02 pax.
· La tarifa de CHD aplica desde los 02 años hasta los 08 años compartiendo cama con 02 adultos pagantes. 
· Check-In: 15:00hrs // Check-Out: 12:00hrs.
· Valido para reservar hasta 31 diciembre 2025.
· Valido para viajar hasta 20 enero 2026.
· Tipo de Habitación: Hab. Estandar
· No permite reembolso.
· No permite endoso.
· Para pagos en SOLES, aplicará según tipo de cambio del día. Consultar.
· PRECIOS ESTÁN SUJETOS A MODIFICACIONES SIN PREVIO AVISO.
· [bookmark: _Hlk200368560]No incluye: Tickets aéreos // Otros no mencionados en Incluye.
· Precios están sujetos a modificaciones sin previo aviso
· Leer términos y condiciones.
· Leer política de reservas y anulaciones.
· Leer protección y tratamiento de datos personales.



MATERIAL EXCLUSIVO PARA AGENCIA DE VIAJES
www.todomundoviajes.com 
operaciones@todomundoviajes.com – contacto@todomundoviajes.com
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